
 
Zarządzenie nr 19/2007 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
Z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 
W sprawie sporządzenia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

 
 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym j.t.Dz.U.z 2001 r 
Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami , na podstawie art.55 ust.1 Ustawy z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości Dz.U.z 2002 r Nr 76, poz.694 z późniejszymi zmianami 
oraz § 15 pkt 4,§ 16 ust 1, § 17 ust 1,3,4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 
2006 roku, w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu, 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora 
finansów publicznych (Dz.U.Nr 142, poz. 1020) 

zarządzam się co następuje :  
 

§ 1 
 
 
Roczne sprawozdanie skonsolidowane obejmuje: jednostkę dominującą jako organ czyli 
wykonanie budżetu i jednostkę budżetową czyli urząd Gminy i Miasta oraz jednostki zależne : 
- jednostki budżetowe - Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej  
- zakłady budżetowe : Zakład Wodociągów I Kanalizacji w Izbicy Kujawskiej , Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Izbicy Kujawskiej  
- instytucje kultury Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Izbicy Kujawskiej  
- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej  

§ 2 
 
 
Jednostki są konsolidowane metodą pełną 

§ 3 
 
 
Jednostka zależna składa do jednostki dominującej bilans, zestawienie obrotów i sald, 
rozliczenie należności i zobowiązań  

§ 4  
 
 
Jednostka dominująca nie dokonuje wyłączeń dotyczących należności i zobowiąza 
 

§ 5 
 
 
Dokumentami konsolidacji są : 



- bilanse 
-arkusz konsolidacji zestawienia obrotów i sald 
 

§ 6 
 
 
Jeżeli w trakcie konsolidacji wynikną nieprawidłowości należy je bezzwłocznie wyjaśnić i 
wprowadzić korekty 

§ 7 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 


